2024年 3月 19日

各 位

株式会社  北 洋 銀 行

執行役員の異動および役員の担当に関するお知らせ

当行の執行役員の異動および役員の担当業務について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.執行役員の異動

(1) 新任執行役員（2024年４月１日付）

執行役員地域産業支援部長

兼公務金融部長
越 田  雄 三 現 地域産業支援部長

(2) 退任執行役員（2024年３月 31日付）

石 川  裕 也 現 常務執行役員営業店サポート部審議役

石 田  裕 一 現 執行役員公務金融部長

2.2024年４月１日以降の取締役の担当

役 職 氏 名 担当・委嘱

取締役会長 安 田  光 春 グループ統制、秘書室

取締役頭取

（代表取締役）
津 山  博 恒 人事部、リスク管理部

取締役副頭取

(代表取締役)
長 野    実

公務金融部、法務コンプライアンス部

事務企画部、システム部、市場営業部

専務取締役 増 田  仁 志 本店営業部本店長委嘱

取締役 山 田    明

法人推進部（同部長委嘱）

ソリューション部（同部長委嘱）

地域産業支援部、国際部、融資部

取締役 米 田  和 志

経営企画部

営業店サポート部（同部長委嘱）

リテール推進部、ローン統括部

デジタル・マーケティング部

アドバイザリー部

以 上